

---

## **Pachet anunt ADV1266176**

I.D.: 65599287

---

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 999,00 RON - 999,00 RON

---

Descriere: 3 Ace intramusculare, 22 G (0.7mm x x40mm), ace seringa buc 200 0.08 16.00 15 Catetere Intravenoase cu valva G14 buc 100 0.55 55.00 16 Catetere Intravenoase cu valva G18 buc 200 0.48 96.00 17 Catetere Intravenoase cu valva G20 buc 500 0.48 240.00 18 Catetere Intravenoase cu valva G22 buc 800 0.48 384.00 28 Robinet cu trei cai buc 200 0.49 98.00 82 Termometru digital buc 20 5.50 110.00 TOTAL VALOARE 999.00

---